

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างทางเดินเท้าโดยรอบสวนร่มเกล้า ต.ในเมือง อ.เมือง จ.นครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์กลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	หมวดโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	งานชุดคาน - ผนวก	19.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,881.00	1,881.00	
	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	310.00	620.00	99.00	198.00	818.00	
	คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,920.00	3,840.00	306.00	612.00	4,452.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง	10.00	ลบ.ม.	1,975.00	19,750.00	391.00	3,910.00	23,660.00	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	RB6 SR24	258.00	กก.	16.84	4,344.72	3.60	928.80	5,273.52	
	RB9 SR24	159.00	กก.	16.20	2,575.80	3.40	540.60	3,116.40	
	DB12 SD40	664.00	กก.	15.68	10,411.52	3.40	2,257.60	12,669.12	
	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	33.00	กก.	32.71	1,079.43	-	-	1,079.43	
	น้ำยากันซึม (ใช้ 1.6 กก. / คอนกรีต 1 ลบ.ม.)	16.00	ลิตร	30.00	480.00	90.00	1,440.00	1,920.00	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	61.00	ลบ.พ.	400.00	24,400.00	115.00	7,015.00	31,415.00	
	ตะปู	16.00	กก.	56.07	897.12	-	-	897.12	
1.2	งานเหล็กปูพื้น								
	เสาเหล็ก Ø 4" ทนฯ 4.0 มม.	845.00	กก.	31.00	26,195.00	10.00	8,450.00	34,645.00	
	PLATE ทนฯ 0.20x0.20 มม.	294.00	กก.	31.00	9,114.00	10.00	2,940.00	12,054.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างทางเดินเท้าโดยรอบสวนร่มเกล้า ต.ในเมือง อ.เมือง จ.นครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์กลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็กทอกลมตัว ๑ 3" ทน 3.2 มม.	741.00	กก.	31.00	22,971.00	10.00	7,410.00	30,381.00	
	เหล็กทอกลมตัว ๑ 2" ทน 3.2 มม.	3,243.00	กก.	31.00	100,533.00	10.00	32,430.00	132,963.00	
	หลังคานง Metal Sheet ทนไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	462.00	ตร.ม.	290.00	133,980.00	70.00	32,340.00	166,320.00	
	อุปกรณ์ประกอบหลังคา	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	งานทาสีกันสนิม	166.00	ตร.ม.	30.00	4,980.00	35.00	5,810.00	10,790.00	
	งานทาสีน้ำมัน	166.00	ตร.ม.	60.00	9,960.00	38.00	6,308.00	16,268.00	
	น้ำungsาน ฟ้าคอดย	12.00	ชุด	4,900.00	58,800.00	-	-	58,800.00	
	ชุดย้ายบอร์ดำระขำลัมพื้นร์ พลั้มอุปกรณ์	7.00	ชุด	30,000.00	210,000.00	-	-	210,000.00	
	ไม้ทุ้ม (ซำขกเก็ยง) กระถำง 6"	57.00	ตร.ม.	300.00	17,100.00	75.00	4,275.00	21,375.00	
	รวมราคำงำนก่อสร้าง				667,031.59		118,746.00	785,777.59	